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10 kwietnia 2017 r. w Sali Podlaskiego Klubu Biznesu w Pałacu Hasbacha odbyło się I posiedzenie nowo
powołanej Regionalnej Komisji ds. Ocen Oddziaływania na Środowisko. Zebranych przywitała Beata Bezubik -
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku. Na wstępie wręczyła powołania przewodniczącemu
Komisji dr inż. Andrzejowi Kamockiemu oraz jej nowym członkom, a następnie poinformowała zebranych o celu
spotkania i przedstawiła porządek obrad.

Przedmiotem posiedzenia była analiza i ocena raportu o oddziaływaniu na środowisko przedsięwzięcia
planowanego do realizacji na działce nr geod. 790 w Nowym Dworze, gm. Nowy Dwór pn. Budowa obiektów
przeznaczonych na działalność usługowo-produkcyjną. Składają się one z:

termicznego przetwarzania odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne (w tym zakaźnych
odpadów medycznych i weterynaryjnych oraz odpadów energetycznych) wraz z wytwarzaniem energii
elektrycznej i cieplnej;
przetwarzania osadów ściekowych i skratek pochodzących z komunalnych i przemysłowych
oczyszczalni ścieków wraz z niezbędnym zapleczem technicznym i magazynowym z możliwością
wytwarzania produktu – nawozu rolniczego lub innych substancji polepszających glebę;
Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów – w tym stacji diagnostycznej pojazdów specjalistycznych oraz
pojazdów osobowych i ciężarowych, wraz z budową niezbędnej infrastruktury jak: budynek socjalno-
biurowy, dwie wagi samochodowe, parking, ogrodzenie terenu, sieć sanitarna i deszczowa.

W tej sprawie decyzję środowiskową wydaje Wójt Gminy Nowy Dwór, a organem uzgadniającym warunki jej realizacji i eksploatacji jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w
Białymstoku.

Po nakreśleniu przez pracownika Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku problemu związanego z zastosowaną przez wnioskodawcę technologią i przyjętymi w
analizowanej instalacji rozwiązaniami technicznymi oraz po wysłuchaniu wyjaśnień inwestora, Komisja przegłosowała wniosek o zakończeniu obrad bez zajmowania stanowiska w tej
sprawie. Podjęto także decyzję o potrzebie zwołania kolejnego posiedzenia Komisji dopiero po wcześniejszym uzupełnieniu przez inwestora raportu o oddziaływaniu na środowisko.

Regionalna Komisja ds. Ocen Oddziaływania na Środowisko została powołana Zarządzeniem Nr 4/17 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku z dnia 16 marca 2017 r. 

Zarządzenie powołujące skład nowej komisji

Posiedzenie Regionalnej Komisji ds. Ocen Oddziaływania na Środowisko, Białystok - od 10
kwietnia 2017
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